Estado de Goiás
Município de Alto Paraíso de Goiás

Gabinete do Prefeito
OPARA° 	 ALTO PARAÍSO

DE GOIÁS .rae

2021-2024

Portaria no  6.797/2023
de 01 de novembro de 2023.

Altera disposições da Portaria Municipal
n° 6.762/2023, que nomeia Conselheiros
Municipais, Titular e Suplente, do
Conselho Municipal dos Direitos da
Criança e do Adolescentes - CMDCA e
dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS, no uso de suas
atribuições legais e constitucionais que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art. 1°. Altera o disposto no art. 1° da Portaria Municipal n o  6.734/2023, para ajustar a
representação da Secretaria Municipal de Educação e Secretaria Municipal de Administração e
Finanças, nomeando seus respectivos Conselheiros Municipais, Titulares e Suplentes, que
comporão o Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescentes - CMDCA, biênio
2022-2024, como segue:

Secretaria Municipal de Administração e Finanças
Titular: Lis Kreling 	 CPF: 068.748.231-32
Suplente: Ernandes Leite de Morais 	 CPF:009.690.411-95

Secretaria Municipal de Educação
Titular: Glellia Santos Ribeiro 	 CPF :903.257.371-34
Suplente: Mireta Bernardes Rabelo 	 CPF: 025.017.091-23

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando disposições
em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Alto Paraíso de Goiás/GO, aos dias 01 do mês de
novembro do ano de 2023.

MA Ç 5 ADILSON RNCO
Prefeito Municipal

Certidão:
Registrado 	em 	livro
próprio, nos Placards da
Prefeitura e da Câmara
Municipal, no site oficial
do Município de Alto
Paraíso de Goiás/GO.
Data supra.

1/1
Praça Centro Administrativo no  01 - Centro — Alto Paraíso de Goiás-GO - CEP 73.770-000